埋蔵文化財発掘通知書

文 書 番 号
年 月 日

 静岡県知事 川勝平太 様

住所
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

                       氏名                  ㊞

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

周知の埋蔵文化財包蔵地において、土木工事等のための発掘を実施したいので、文化財保護法第 94

条第１項の規定により、関係書類を添えて、別紙のとおり通知します。

関係書類

土木工事等をしようとする土地及びその付近の地図並びに当該土木工事等の概要を示す書類及び図

面